[image: image2.emf]
  粤高企协 [2011] 019号
关于召开广东省高新技术企业协会
第一届理事会第四次会议的通知
各副理事长、理事单位：

      广东省高新技术企业协会自2010年12月23日召开第一届理事会第三次会议以来，在省科技厅、省民政厅及各界领导的大力支持和指导下，在各相关政府部门、科研院所、高校及各会员单位的关心和协助下，以科学发展观为指导思想，以服务好会员和企业为宗旨，在指导企业加强自主创新，协助完成政府任务，扩大企业信息渠道，提高企业抗风险能力等方面，做了大量卓有成效的工作。为了更好地总结经验，认真组织好协会工作，经协调研究，定于12月17日（星期六）上午召开广东省高新技术企业协会第一届理事会第四次会议。现就会议有关事项通知如下：
一、时间和地点

2011年12月17日（星期六）上午9:00-12:00，广州市天河区燕岭路29号燕岭大厦前楼二楼燕翔厅。

二、会议内容

总结协会2011年度工作，并对2012年工作作出总体部署；表决通过相关事项。

三、参加人员

广东省高新技术企业协会副理事长、理事单位(1-2人)。
四、其他事宜

1、请参加单、人员位于2011年12月9日下午16：00时前将回执单加盖公章传真到广东省高新技术企业协会。

2、联系方式

[image: image1.emf]联系人：温毅敏  程思琪   电话：020-38458699，38458021
传真：020-38458017
附件：会议回执
广东省高新技术企业协会

二〇一一年十二月一日
附件：

广东省高新技术企业协会

第一届理事会第四次会议回执

	单位名称

（公章）

	通讯地址

	级   别
	□副理事长    □理事单位

	姓   名
	部门及职务
	办公电话
	手机

	备   注

请于2011年12月9日下午16:00前将回执加盖公章传真到广东省高新技术企业协会。

传真：020-38458017